Portaria nº 1.467/2022, incluindo análise de

massa, elaboração de Nota Técnica Atuarial,

DRAA, projeções atuariais, provisões

matemáticas, DVP, apuração de reservas

técnicas e elaboração de Projeto de Lei do plano

de custeio. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a

partir da assinatura. VALOR: R$ 6.250,00 (seis

mil, duzentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:03.01.01.04.122.0402.2156.

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Lei Federal nº 14.133/2021. DATA DA

ASSINATURA: //2025. SIGNATÁRIOS: Ellen

Patrícia Moraes Mendes – Diretora Executiva do